
ZARZĄDZENIE NR 58.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 56.2018 z dnia 29 czerwca 2018 r.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 56.2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. zmienia się: 

 

1. § 1 pkt 1., który otrzymuje brzmienie:  

 

Tabela nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 37.810,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 17.000,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20.810,00 

  

2030 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnym)  

20.810,00 

855   RODZINA 610.700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 610.700,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

610.700,00 

   OGÓŁEM 648.510,00 

 

2. § 1 pkt 2, tabela nr 2, § 2060, który otrzymuje brzmienie „Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 



2 
  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci”. 

  

3. § 4, który otrzymuje brzmienie: 

 

 Tabela  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600   TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 26 101,08 -26 101,08 

 60013  Drogi publiczne 22 628,14 -22 628,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne 22 628,14 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 -22 628,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 400,00 -3 472,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 - 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 297,60 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 102,40 -72,94 

 60095  Pozostała działalność 72,94 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,94 0,00 

700   GOSPODARKA 

MESZKANIOWA 

3 100,00 -3 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami                                     

i nieruchomościami 
3 100,00 -3 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 -3 100,00 

750   ADMINISTRACJA PBLICZNA 227,06 -227,06 

 75023  Urzędy gmin(miast i na prawach 

powiatu 
0,00 227,06 

  4260 Zakup energii 0,00 -227,06 

 75095  Pozostała działalność 227,06 0,00 

  4260 Zakup energii 227,06 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 150,00 -5 150,00 

 80101  Szkoły podstawie 150,00 -150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 -150,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

150,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

2 000,00 -2 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane                      

do wynagrodzeń 
2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników (4017,4018,4019) 

0,00 -2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00 - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -3 000,00 



3 
  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 17 500,00 -17 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 500,00 - 17 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -17 500,00 

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

17 500,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 8 635,00 -8 635,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 454,00 -1 454,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
1 454,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -1 454,00 

 85295  Pozostała działalność 7 181,00 -7 181,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 181,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 -7 181,00 

855   RODZINA 7 000,00 -7 000,00 

 85502  świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe                                  

z ubezpieczenia społecznego 

7 000,00 -7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
0,00 -7 000,00 

  4110 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA                  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 025,80 -3 025,80 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach                    

i gminach 

3 025,80 -3 025,80 

  4270 Zakup usług remontowych 3 025,80 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 025,80 

   OGÓŁEM 70 738,94 -70 738,94 

  

 § 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 56.2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. pozostają bez 

zmian.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


